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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$127,936,737.00
$0.00

$107,668,743.00
$0.00

$20,267,994.00
$0.00

Total CORRIENTE:

$127,936,737.00

$107,668,743.00

$20,267,994.00

Total ACTIVO $127,936,737.00 $107,668,743.00 $20,267,994.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $963,601.00 $730,021.00 $233,580.00
Total CORRIENTE: $963,601.00 $730,021.00 $233,580.00
Total PASIVO $963,601.00 $730,021.00 $233,580.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $29,006,727.00 $29,006,727.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$46,389,354.00
$51,577,055.00

$88,963,311.00
-$11,031,316.00

-$42,573,957.00
$62,608,371.00

Total PATRIMONIO:

$126,973,136.00

$106,938,722.00

$20,034,414.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

eppsutsEs

RECTOR
C.C. 8395660.0

$126,973,136.00

$127,936,737.00

C.C. 43180201.0

$106,938,722.00

$107,668,743.00

$20,034,414.00

$20,267,994.00




